Министерство сельского, рыбного и

                                охотничьего хозяйства Республики Карелия

Заявление

на выдачу разрешения на добычу охотничьих ресурсов
Я, ___________________________________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя

________________________________________________________ Данные документа, удостоверяющего личность __________________

________________________________________________________

________________________________________________________
Прошу выдать для осуществления любительской и спортивной охоты

разрешение на добычу: _________________________________________

_____________________________________________________________
(сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве)

предполагаемые сроки охоты: ___________________________________

_____________________________________________________________
места охоты: ______________________________________
____________________________________________________________
дата выдачи охотничьего билета и его учетные серия и номер, орган, выдавший билет: ______________________________________________
_____________________________________________________________ _____________________________________________________________

ИНН _____________________________

Адрес места жительства _______________________________________

____________________________________________________________

№ контактного телефона ______________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) ________________________

Копия заявления требуется / не требуется (нужное подчеркнуть)

_________________    _______________        __________________
дата

  подпись

           расшифровка